Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C2AAAEB113F39B7B169F9
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 21.07.2021 13:14
Срок действия: с 08.12.2020 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

рн
№ 354-у

У К А З
ГУБЕРНАТОРА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 21.07.2021  №  348

Великий  Новгород

О внесении изменений в Указ Губернатора Новгородской области
от 06.03.2020 № 97

1. Внести изменения в указ Губернатора Новгородской области
от 06.03.2020 № 97 «О введении режима повышенной готовности»:

1.1. Заменить в подпункте 19.4 слова «не более 25 приглашенных лиц
(включая фотографов и видеооператоров)» на «не более 10 приглашенных
лиц (не включая фотографов и видеооператоров)»;

1.2. Дополнить графу 3 строки 3 приложения № 1 к названному указу
после слов «оказания услуг по доставке» словами «и обслуживания навынос
без посещения гражданами помещений».

2. Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать указ в газете «Новгородские ведомости» и разместить

на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области                     А.С. Никитин

consultantplus://offline/ref=4828125D80DDBA21EE11432A95070AFB39A8C9791E133B6A99F29C1CF56DE6CDEA3A221F56FFB9D06D8434BE4D11DAAEr2XAL
consultantplus://offline/ref=4828125D80DDBA21EE11432A95070AFB39A8C9791E133B6A99F29C1CF56DE6CDEA3A221F56FFB9D06D8434BE4D11DAAEr2XAL
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/